


| | | |
|--|--|--------------------------|
|  | Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl | Nr sprawy: ZP/32/2022 |
| | Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów medycznych | |

Elbląg, dnia 21.11.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów medycznych. Nr sprawy ZP/32/2022

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1- dotyczy Działu V SWZ, ust 1. pkt 4) lit. a) oraz wzoru umowy §1 ust.5 pkt 1):

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.4)a) Działu V SWZ, punkcie 4.a) Formularza asortymentowo-cenowego oraz §1 ust. 5.1) Wzoru umowy Zamawiający wymaga dostarczenia **około** 60 sztuk pojemników 120 l. W związku z tym, że koszt zakupu pojemników wliczony jest do ceny usługi prosimy o precyzyjne określenie ilości wymaganych pojemników.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 60 sztuk pojemników.

Pytanie 2 – dotyczy Działu V SWZ ust 1 pkt 5) oraz §1 ust 6:

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.5) Działu V SWZ oraz §1 ust. 6 Wzoru umowy Zamawiający może wymagać zwiększenia ilości pojemników. Pragniemy zauważyć, iż koszt zakupu i dostarczenia pojemników jest jednym ze składników ustalenia kosztów usługi, dlatego wykonawcy muszą znać dokładnie ich ostateczną ilość. W związku z tym, prosimy o określenie maksymalnej ilości pojemników jakiej Zamawiający będzie mógł zażądać.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowych pojemników/kontenerów, ilość 60 sztuk jest maksymalną ilością dostarczoną na okres trwania umowy. Zamawiający wymaga wymiany pojemnika/kontenera na nowy, w przypadku zniszczenia lub zużycia na skutek długotrwałego użytkowania.

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski